

Elbląg, dnia 31-03-2021 r.

ZP-4/EPGK/2021/D/PN**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI
SWZ UDZIELONE W DNIU 31-03- 2021 r.**

dot. postępowania ZP-4/EPGK/2021/D/PN

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanej kołowej układarki mas bitumicznych”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE 10 :

Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)^[iii], bliskimi współpracownikami PEPa^[iii] lub członkiem rodziny PEPa^[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

ODPOWIEDŹ 10 :

Nie byli i nie są.

PYTANIE 11 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę Opłaty Wstępnej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?

ODPOWIEDŹ 11 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 12 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w umowie leasingu adresu do dostawcy/podwykonawcy w kwestii bezpośredniego kontaktu w sprawie gwarancji i czynności związanych z serwisem? Oczywiście poza powiadomieniem dostawcy równolegle w umowie będzie wpisany kontakt do Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 12 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 13 :

Wykonawca prosi o podanie zakresu w jakim zamierza ubezpieczyć przedmiot. Przedmiot nie rejestrowany powinien być objęty ubezpieczeniem majątkowym wraz z OC.

ODPOWIEDŹ 13 : Przedmiot zamówienia objęty będzie ubezpieczeniem majątkowym wraz z OC.

PYTANIE 14 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 14 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 15 :

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasingu) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ.

ODPOWIEDŹ 15 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys

